㈜청연이엔지는 1997년 설립 이후 배관·덕트·기계·소방 설비 분야에서 현장 중심의 판단과 실행 경험을 축적해 왔습니다.
설계 의도를 정확히 이해하고, 공정 전반의 흐름과 이후 영향을 고려한 시공을 기준으로 하고 있습니다.

기술은 과정에서 검증되고,
신뢰는 결과로 남는다고 생각합니다.

㈜청연이엔지는 앞으로도 프로젝트의 완성도를 높이는 역할에 집중하겠습니다.

감사합니다.

회사개요
회 사 명 ㈜청연이엔지

대 표 이 사

설 립 일

자 본 금

사 업 분 야

주 거 래 처

사 무 실

김석철

1997.10.01

금삼억사천이백육십육만원 (￦342,660,000)

기계설비공사업 구로-07-12-07
전문소방시설공사업 2022-02-00078
해외건설업 제911호
SK넥실리스, 한국토지주택공사(LH), 남광토건, SM그룹,
동원건설산업, 츠치야코리아, IS동서, LT삼보, 대명건설,
대우ST, GS건설, 파인건설, 극동건설, 신일 등

본사 :경기도광명시양지로21,티타워동1719호
TEL : 02-897-3093 FAX : 02-898-3095

폴란드 법인 : ul. KRUCZA 68/9, 53-411,WROCŁAW, POLAND